
   

   

Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINA SETTORE III 
RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro Generale n. _220_ del _16/03/2022______ 

 

Registro Settore   n. __37___ del ___09/03/2022__________ 

 

OGGETTO:   Liquidazione Fatture elettroniche n. 3/21 del 28/04/2021 geom. Domenico Amoroso 

per l’incarico professionale riguardante la gestione pratiche espropriative area P.I.P. 

   

  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ()  IMPEGNO  DI  SPESA  

Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 

- Come da  foglio allegato del  

responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n.  

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 

consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 

                                              IL RESPONSABILE SETTORE III 
                             Ing. Andrea Ciccarelli 

 

 



   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 Premesso che: 

- con determina settore III R.G. n. 1422 del 31/12/2018 e R.S. n.90 del 21/12/2018 è stato affidato 

l’incarico per la per gestione pratiche espropriative area P.I.P al geom. Domenico Amoroso Via 

Della Corte n. 72 80040 Cercola (NA) – P. IVA 00696281211, per l’importo di € 28.928,64 

comprensiva di IVA e cassa; 

- che con determina settore III R.G. n. 840 del 18/07/2019 e R.S. n.53 del 04/07/2019 è stato liquidato 

il primo acconto per la gestione delle pratiche espropriative aree P.I.P. per una somma di € 

10.248,00; 

- che con determina settore III R.G. n. 1513 del 21/11/2019 e R.S. n.124 del 13/11/2019 è stato 

liquidato il secondo acconto per la gestione delle pratiche espropriative aree P.I.P. per una somma di 

€ 12.810,00; 

- che con determina settore III R.G. n. 324 del 06/04/2020 e R.S. n.59 del 19/03/2020 è stato liquidato 

il terzo acconto per la gestione delle pratiche espropriative aree P.I.P. per una somma di € 5.332,56; 

 

Vista: 

 la fattura elettronica n. FPA 03/21 del 28/04/2021 di € 538,08; 

 il CIG: CCF2647F69; 

 il certificato di regolarità contributiva richiesto alla Cassa Previdenza ed Assistenza Geometri, datato 

28/02/2022, dal quale si evince che la posizione contributiva è regolare; 

 l’esigibilità al 31/12/2021; 

 la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei Flussi 

Finanziari “per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche in via non esclusiva, 

ai pagamenti; 

 

Considerato, quindi, che l’incarico professionale di cui trattasi è stato regolarmente svolto dal geom. 

Amoroso Domenico; 

 

Ritenuto di poter liquidare la fattura; 

 

Visto: 

- il T.U.E.L.  n. 267/2000; 

- lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare l’importo di € 538,08 compreso Cassa ed IVA, al Geom. Amoroso Domenico, Via Della 

Corte n. 72 80040 Cercola (NA) - P. IVA 00696281211 a fronte della fattura elettronica n. 03/21 del 

28/04/2021; 

2. di accreditare l’importo totale di € 454,07, al netto della ritenuta d’acconto del 20%, sulle coordinate 

bancarie avente il seguente IBAN: ITxxxxxxxxxxxx; 

3. di dare atto che la spesa di € 538,08 risulta impegnata sul Cap. 2617/0 - Esercizio Finanziario 2019 

impegno n. 1818;  

4. di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di Ragioneria e di Segreteria per gli 

adempimenti di competenza. 

 

                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                        Ing. Andrea Ciccarelli 

 


